07/2024,  que trata da prorrogação de prazo para o período de
08/12/2025  a  08/04/2026,  cujo  objeto  é  a  aquisição  de
medicamentos e correlatos, para atender as necessidades
da  Secretaria  Municipal  de  Saúde  do  Município  de
Luzinópolis.
Valor Total: R$ 834.509,88 (oitocentos e trinta e quatro mil,
quinhentos  e  nove  reais  e  oitenta  e  oito  centavos)
,distribuído  de  forma contínua de  acordo  com a  solicitação da
Secretaria, conforme o Pregão Eletrônico nº 04/2024, sobre a Lei
14.133/2021.
Luzinópolis/TO, 08 de Dezembro de 2025.

O FUNDO MUNICÍPIAL SAÚDE DE LUZINÓPOLIS/TO